Berdasarkan data yang dibagikan Satuan Tugas Penanganan Covid-19

pada Rabu (28/4) sore, tercatat ada 5.241 orang yang terpapar virus asal Wuhan, Tiongkok. Data tersebut terhitung sejak pukul 12.00 WIB Selasa (27/4)

▶ Bersambung ke hal 11

### JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2021 M / 1442 H

Zuhur 11:54 Ashar 15:14 Magrib 17:50 Isya 19:01 Imsak 04:26 Subuh 04:36

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

Bagus™
FRESH 99
抗菌手洗い
ANTIBACTERIAL HAND WASH
SABUN CUCI TANGAN KELUARGA
EFEKTIF MEMBUNUH KUMAN

intiland